

Martin Reifling Holding ApS

CVR-nr.: 41439548

Skolelodden 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2022

Martin Reifling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Reifling Holding ApS
Skolelodden 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 41439548
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 tkr.

Egenkapitalen udgør 89 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.000	0
Resultat af ordinær primær drift		113.000	0
Andre finansielle omkostninger		-3.312	-4.591
Ordinært resultat før skat		109.688	-4.591
Årets resultat		109.688	-4.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		53.188	-4.591
I alt		109.688	-4.591

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.866	21.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.866	21.866
Anlægsaktiver i alt		21.866	21.866
Likvide beholdninger		66.761	18.043
Omsætningsaktiver i alt		66.761	39.909
AKTIVER I ALT		88.627	39.909

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		48.597	-4.591
Egenkapital i alt		88.597	35.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30	4.500
Gældsforpligtelser i alt		30	4.500
PASSIVER I ALT		88.627	39.909

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0